ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД ВОЛЖСКИЙ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2009 г. N 1151-ГО

О РАЗМЕРЕ ПЛАТЫ ЗА ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ,

ПРОЖИВАЮЩЕГО НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА -

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Волжской городской Думы от 25.12.2009 N 4/22 "Об установлении размера платы за жилое помещение для населения и тарифов организаций коммунального комплекса на территории городского округа - город Волжский Волгоградской области на 2010 год", Уставом городского округа - город Волжский, постановляю:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда (приложение).

2. Считать утратившим силу Постановление главы городского округа - город Волжский Волгоградской области от 28.11.2008 N 777-ГО "О размере платы за жилое помещение для населения, проживающего на территории городского округа - город Волжский Волгоградской области".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Управлению по информационной политике администрации городского округа - город Волжский (О.В. Александров) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа - город Волжский М.П. Кубанцева.

Глава городского округа

М.Р.АФАНАСЬЕВА

Приложение

к Постановлению

главы городского

округа - город Волжский

Волгоградской области

от 28 декабря 2009 г. N 1151-ГО

РАЗМЕР

ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ (ПЛАТЫ ЗА НАЕМ),

ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ

СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И ДОГОВОРАМ НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

	N
п/п
	Характеристика жилищного
фонда по видам
благоустроенности
	Плата за
содержание
и ремонт
жилого
помещения,
на 1 кв. м
общей
площади
в месяц,
рублей
	Плата за
содержание
и ремонт
жилого
помещения
на 1 кв. м
жилой
площади
в месяц,
рублей
	Плата за наем

	Руб./
кв. м
общей
площади
в мес.
	Руб./
кв. м
жилой
площади
в мес.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Одноэтажные
многоквартирные дома
с частичным благоустройством
	5,98
	8,35
	-
	-

	2.
	2-этажные многоквартирные
дома, расположенные
в кварталах А, Б, В, Г, Д, Е,
пос. Краснооктябрьский,
с полным благоустройством,
кроме лифта и мусоропровода
	8,12
	12,57
	0,15
	0,23

	3.
	Многоквартирные дома без
централизованного ХВС и ГВС
и водоотведения
	8,12
	12,57
	0,15
	0,23

	4.
	1 - 3-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, кроме лифта
и мусоропровода
	10,47
	16,79
	0,48
	0,76

	5.
	4, 5-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, кроме лифта
и мусоропровода
	10,43
	16,34
	0,48
	0,76

	6.
	5, 6-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, без лифта,
с мусоропроводом
	11,58
	17,50
	0,48
	0,86

	7.
	Многоквартирные дома выше
10 этажей с полным
благоустройством, включая
лифт и мусоропровод
	16,27
	26,49
	0,57
	0,99

	8.
	Многоквартирные дома выше
10 этажей с полным
благоустройством,
включая лифт и мусоропровод,
оборудованные индивидуальным
тепловым пунктом (ИТП)
	16,41
	27,60
	0,57
	0,99

	9.
	7 - 10-этажные
многоквартирные дома с полным
благоустройством, включая
лифт и мусоропровод
	15,54
	26,32
	0,57
	0,99

	10.
	7 - 10-этажные
многоквартирные дома с полным
благоустройством, включая
лифт и мусоропровод,
оборудованные насосными
установками
	16,41
	24,28
	0,57
	0,90

	11.
	2-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, кроме лифта
и мусоропровода,
оборудованные общими кухнями
на этаже и сан. узлами
в каждой секции
	-
	13,75
	-
	0,23

	12.
	2-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, кроме лифта
и мусоропровода,
оборудованные общими кухнями,
душевыми, сан. узлами и
противопожарной автоматикой
	-
	14,17
	-
	0,23

	13.
	5-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, кроме лифта
и мусоропровода,
оборудованные общими кухнями
и душевыми в каждой секции
	-
	14,19
	-
	0,23

	14.
	5-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, кроме лифта
и мусоропровода,
оборудованные мойкой,
санузлом при жилых комнатах,
с общим душем на 1-м этаже
	-
	14,19
	-
	0,23

	15.
	5-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, кроме лифта
и мусоропровода,
оборудованные мойкой,
санузлом, душем в каждой
секции и общими кухнями
на этаже
	-
	14,19
	-
	0,23

	16.
	5-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, кроме лифта
и мусоропровода,
оборудованные общими кухнями
и санузлами на этажах и общим
душем на 1-м этаже
	-
	14,19
	-
	0,23

	17.
	4-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, кроме лифта
и мусоропровода,
оборудованные общими кухнями,
санузлами и душевыми в каждой
секции
	-
	14,19
	-
	0,23

	18.
	5-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством,
кроме лифта и мусоропровода,
оборудованные противопожарной
автоматикой
	-
	15,31
	-
	0,23

	19.
	9-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, включая
лифт и мусоропровод,
оборудованные кухнями,
санузлами и душевыми в каждой
секции
	-
	16,95
	-
	0,23

	20.
	7 - 10-этажные
многоквартирные дома с полным
благоустройством, включая
лифт и мусоропровод,
оборудованные санузлом и
душем при жилых комнатах и
насосными установками
	-
	17,96
	-
	0,23

	21.
	9-этажные многоквартирные
дома с полным
благоустройством, включая
лифт и мусоропровод,
оборудованные санузлом и
душем при жилых комнатах
	-
	16,95
	-
	0,23

Управляющий делами

администрации

В.Ф.КОРШУНОВ